2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00081 quarta-feira, 29 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

PREGÃO PRESENCIAL

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 046/11
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE DIVISÓRIAS PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DESSA PREFEITURA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 28 de junho de 2011, Informamos que a
referida licitação citada acima deu FRACASSADA, decorrente da empresa ter
descumprindo o item 6.3, letra “D”, conforme o que determina o instrumento convocatório
(Edital).

Santo Amaro - Bahia, 28 de junho de 2011.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
C9D7F7C5686BFC23DC0045E99E533234 Página 2